
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 марта 2024 г. № 3/6   
 

Об оплате целевого взноса  

на выпуск бюллетеня 

«Московский муниципальный вестник» 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Устава 

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», Совет 

депутатов муниципального округа Свиблово в городе Москве решил: 

 

1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» на 2024 год для муниципального округа Свиблово 

в городе Москве в размере 40 000 (сорока тысяч) рублей. 

2. Главе администрации муниципального округа Свиблово в городе Москве 

Ляпуновой Т.В. обеспечить перечисление из бюджета муниципального округа 

Свиблово в городе Москве денежные средства в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы» на выпуск бюллетеня «Московский 

муниципальный вестник» в срок до 1 июля 2024 года. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А. 

 

Глава муниципального округа  

Свиблово в городе Москве                                                                Д.А. Куприянов 


